/9024/ سجل /547/ تاريخ 4/أيلول/2025 والقاضي بتبليغ المنذر إليه بواسطة النشر بالصحف ولصقاً عن طريق لوحة 

الإعلانات للسيد: محمد الكردي بن حسن والمنذر من قبل السيد صالح العلي بن عبد الوهاب يمثله المحامي مازن حنبوري 

وذلك بموضوع الإنذار : سبق لك وأن حررت لي سند أمانة بمبلغ وقدره /25000 $/ خمسة وعشرون ألف دولار أمريكي 

موقع من قبلك وبما أنني جئت مطالباً إياك بدفع المبلغ كوني بحاجة ماسة إليه وحيث أنك رغم المطالبة والملاحقة ممتنع 

عن دفع المبلغ المذكور بأصل السند ومماطلاً إياي بدفعه وتأجيلي مراراً وتكراراً. لذا انذرك بوجوب دفع المبلغ المحرر بسند 

الأمانة المذكور آنفاً والموقع من قبلك وذلك خلال مدة أقصاها /3/ ثلاثة أيام من تاريخ تبلغك هذا الإنذار تحت طائلة